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 Suomen Kuntaliitto suosittelee vaalien ulkomainonnan aloittamista niillä 

alueilla, jotka ovat kunnan hallinnassa ja määräysvallassa, viikkoa ennen 
ennakkoäänestyksen alkamista eli 15.3.2023. Ennakkoäänestys alkaa 
22.3.2023. 

 
 Kunnilla ei ole lakisääteistä velvollisuutta vaalimainonnan järjestämiseen, 

mutta kunnat ovat perinteisesti tarjonneet puolueille, yhteislistoille ja 
valitsijayhdistyksille mahdollisuuden ehdokasjulisteiden esillepanoon niille 
varatuissa mainostelineissä. Vaalimainospaikkojen ylläpito ja maksullisuus 
vaihtelevat kunnittain. 

 
 Ulkomainonnan sallimisessa julkisissa tiloissa on keskeistä ehdokkaiden 

yhdenvertainen kohteleminen, esimerkiksi vaalimainospaikkojen määrän ja 
jakautumisen tai kustannusten määräytymisen osalta. 

 
 Kunnat voivat säädellä maillaan tapahtuvaa mainontaa, huomioiden kuiten-

kin yhdenvertaisuusnäkökulman toteutumisen. Kampanjointi yksityisten ta-
hojen omistamilla tai hallinnoimilla alueilla on aina luvanvaraista. 

 
 Toholammin kunta on perinteisesti antanut tietyn määrän ulkomainostaulu-

ja korvauksetta ehdokkaita asettaneiden ryhmien käyttöön. 
   

 
Pj. päätösehdotus Keskusvaalilautakunta päättää, että vaalimainonnasta tiedotetaan kuulu-

tuksella ja kunnan verkkosivuilla. Vaalien ulkomainonta voi alkaa aikaisin-
taan 15.3.2023. Vaalimainostelineet sisältäen mainostaulut asetetaan 
Toholammin keskustan torialueelle ja Sykäräiseen maanomistajan luvalla 
entisen käytännön mukaisesti. Vaalimainospaikat annetaan kullekin ehdok-
kaita asettaneelle ryhmälle maksutta.  

 
Päätös Keskusvaalilautakunta päätti yksimielisesti, että vaalimainonnasta 

tiedotetaan kuulutuksella ja kunnan verkkosivuilla. Vaalien ulkomainonta 
voi alkaa aikaisintaan 15.3.2023. Vaalimainostelineet sisältäen 
mainostaulut asetetaan Toholammin keskustan torialueelle ja Sykäräiseen 
maanomistajan luvalla entisen käytännön mukaisesti. Vaalimainospaikat 
annetaan kullekin ehdok-kaita asettaneelle ryhmälle maksutta. 


